EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240422/0001-06   - CONTRATO Nº
202405130002  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  06.05.2024.02-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  UBAJARA  -  CONTRATADA(O).....:  FRANCISCO
CLAUDIO DE MELO  OBJETO: SERVIÇOS DE GESTÃO DE DOCUMENTAÇÃO DE
INFORMAÇÕES  E  DIGITALIZAÇÃO  DE  DOCUMENTOS,  INCLUINDO,
ESCANEAMENTO,  TRATAMENTO DAS IMAGENS,  RECONHECIMENTO ÓTICO
DOS  CARACTERES,  INDEXAÇÃO  ELETRÔNICA,  ARMAZENAMENTO  EM
SOFTWARE  DE  GERENCIAMENTO  ELETRÔNICO  (GED)  100%  WEB,  COM
UTILIZAÇÃO  DE  CLOUD  COMPUTING  (ARMAZENAMENTO  EM  NUVEM)  E
DISPONIBILIZAÇÃO DE APLICATIVO (APP) PARA CONSULTAR, PESQUISAR,
COMPARTILHAR E IMPRIMIR OS DOCUMENTOS NAS PLATAFORMAS OS E
ANDROID,  COM ACESSO AOS DADOS VITALÍCIOEB,  COM UTILIZAÇÃO DE
CLOUD COMPUTING (ARMAZENAMENTO EM NUVEM) E DISPONIBILIZAÇÃO
DE APLICATIVO (APP)  PARA CONSULTAR,  PESQUISAR,  COMPARTILHAR E
IMPRIMIR  OS  DOCUMENTOS  NAS  PLATAFORMAS  IOS  E  ANDROID,  COM
ACESSO  AOS  DADOS  VITALÍCIO  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  UBAJARA/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  56.400,00
(cinquenta e seis mil,  quatrocentos reais)  -  PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Assegurar  as  Atividades  do  Legislativo
Municipal, R$ 56.400,00 no elemento de despesa 33904099: Serviços de
Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  OUTROS
SERVIÇOS DE TIC; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 13 de
maio de 2024